
POSTANOWIENIE NR 29/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH II 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Miasta Garwolina na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1 w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Siedlcach II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w podziale Miasta Garwolina na stałe obwody głosowania ustalonym 
postanowieniem Nr 100/2019 Komisarza Wyborczego w Siedlcach II z dnia 11 kwietnia 2019 r. w sprawie 
podziału Miasta Garwolina na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2019 r. poz. 5294, zm. Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2019 r. poz. 10183, Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2020 r. poz. 2977, Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2021 r. poz. 5305, Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5628). 

§ 2. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście Garwolin ustalonych 
postanowieniem, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem oraz aktualizację opisu granic obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do 
niniejszego postanowienia. 

§ 4. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Garwolina, Wojewodzie Mazowieckiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 5. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Siedlcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Siedlcach II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Siedlcach II. 

§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Siedlcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Garwolina. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Siedlcach II 

 
 

Konrad Mielcarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1EBC979-B668-4704-BF6C-58918DB3C908. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 29/2024 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

Podział Miasta Garwolina na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

ulice: Budzeń, Bursztynowa, Diamentowa, 
Granitowa, Henryka Andrzejkowicza, 
Henryka Dłużniewskiego ps. "Lech", 

Jagodzińska, Jutrzenki, Kamienna, Kolonia 
Henryków, Kościuszki numery parzyste od 

nr 40 do końca, Księcia Bolesława IV, 
Księcia Konrada III numery nieparzyste od 
nr 47 do końca oraz numery parzyste od nr 
40 do końca, Księżnej Anny Mazowieckiej 
numery nieparzyste od nr 31 do końca oraz 

numery parzyste od nr 26 do końca, 
Lazurowa, Marmurowa, Mieczników, 

Rubinowa, Szmaragdowa, Zacisze, 
Zagrodowa 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1,  
ul. Aleja Żwirki i Wigury 16,  

08-400 Garwolin 

2 

ulice: Aleja Żwirki i Wigury, Kościuszki 
numery parzyste od nr 14 do nr 38A, 
Kuśnierska, 3 Maja, Polska nr 1, nr 2,  

nr 4 i nr 4A, Szkolna, Wolna 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1,  
ul. Aleja Żwirki i Wigury 16,  

08-400 Garwolin 

3 

ulice: Działyńczyków, Kościelna, 
Kościuszki numery parzyste od nr 2  

do nr 12, Krótka, Stanisława 
Modrzewskiego, Mokra, Nadwodna 

numery nieparzyste od nr 1 do nr 17A oraz 
numery parzyste od nr 2 do nr 8, 

Olimpijska, Parkowa, Senatorska numery 
parzyste od nr 2 do nr 10, Sportowa, 
Staszica numery nieparzyste od nr 1  

do nr 71 oraz numery parzyste od nr 2  
do nr 58, Stawki, Zgoda 

Centrum Sportu i Kultury,  
ul. Nadwodna 1,  
08-400 Garwolin 

4 

Generała Władysława Andersa, Księżnej 
Anny Mazowieckiej numery nieparzyste od 

nr 1 do nr 29 oraz numery parzyste  
od nr 2 do nr 24, Boczna, Cicha, Piotra 
Gadosia, Księcia Janusza I, Ks. Hugona 
Kołłątaja, Ks. Stanisława Konarskiego, 

Księcia Konrada III numery nieparzyste od 
nr 1 do nr 45 oraz numery parzyste  

od nr 2 do nr 38, Bp. Ignacego Krasickiego, 
Książęca, Generała Stanisława Maczka, Bp. 

Jana Mazura, Onufrego Mączki, Miła, 
Parysowska, Radosna, Józefa Siarkiewicza, 

Sławińska, Spacerowa, Staszica numery 
nieparzyste od 73 do końca oraz numery 
parzyste od 60 do końca, Księżnej Zofii, 

Zygmunta I Starego 

Centrum Sportu i Kultury,  
ul. Nadwodna 1,  
08-400 Garwolin 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1EBC979-B668-4704-BF6C-58918DB3C908. Podpisany Strona 1



5 

ulice: Aleja Legionów numery nieparzyste 
od nr 1 do nr 3A, Błonie, Marka Hłaski, 

Marii Konopnickiej, Józefa Kraszewskiego, 
Ogrodowa, Sobieskiego, Studzińskiego, 

Melchiora Wańkowicza, Wesoła, Wiejska 
numery nieparzyste od nr 1 do nr 25C  
oraz numery parzyste od nr 2 do nr 8B, 

Zarzecze, Zawady, Źródlana 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2,  
ul. Aleja Legionów 21,  

08-400 Garwolin 

6 

ulice: Agrestowa, Asnyka, J. S. Bacha, L. 
Beethovena, Fryderyka Chopina, Piotra 

Czajkowskiego, Dębowa, Jagodowa, 
Kwiatowa, Lelewela, Lubelska,  

Adama Mickiewicza,  
St. Moniuszki, W. A. Mozarta, Owocowa, 

Różana, Słoneczna, Słowackiego, 
Spokojna, K. Szymanowskiego, Wisławy 
Szymborskiej, ks. Jana Twardowskiego, 

Kazimierza Wojciechowskiego, 
Żeromskiego 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2, 
 ul. Aleja Legionów 21,  

08-400 Garwolin 

7 

ulice: Akacjowa, Aleja Legionów od nr 5 
do końca, Brzozowa, Bukowa, Dobra, Jana 

"Wira" Floriańczyka, Gracjanów, 
Kawaleryjska, Klonowa, Stanisława 
Likiernika, Polna, Macieja Rataja, 

Sosnowa, Świerkowa 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2,  
ul. Aleja Legionów 21,  

08-400 Garwolin 

8 

ulice: Aleja Legionów numery parzyste od 
nr 2 do nr 4A, Gen. Adama Skilskiego, gen. 

Franciszka Kleeberga, gen. Józefa Bema, 
gen. Władysława Sikorskiego, Hufca 

"Orłów", mjr Hubala, Narutowicza, Płk. 
Józefa Puchalskiego, Płk. Stanisława 

Królickiego, Targowa numery parzyste od 
nr 68 do końca i numery nieparzyste, 

Wiejska numery nieparzyste od nr 27 do 
końca oraz numery parzyste od nr 10 do 

końca 

I Liceum Ogólnokształcące,  
ul. Długa 35,  

08-400 Garwolin 

9 

ulice: Baśniowa, Gimnazjalna, Kościuszki 
numery nieparzyste od nr 1 do nr 23, 

Krzywa nr 1, nr 1A i nr 2, Łąkowa numery 
nieparzyste od nr 1 do nr 29 oraz numery 

parzyste od nr 2 do nr 30, Młyńska od nr 1 
do nr 9, Nadwodna numery parzyste od nr 
10 do końca oraz numery nieparzyste od nr 

19 do końca, Przechodnia, Senatorska 
numery nieparzyste oraz numery parzyste  
od nr 12 do końca, Sienkiewicza, Targowa 

numery parzyste od nr 2 do  
nr 66, Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

I Liceum Ogólnokształcące,  
ul. Długa 35,  

08-400 Garwolin 

10 

ulicy: Mirona Białoszewskiego, Bitwy 
Warszawskiej, Długa, Garwolińska, Jana 

Pawła II, Kościuszki numery nieparzyste od 
nr 25 do nr 49, Krzywa nr 3 i nr 5, Młyńska 
od nr 11 do końca, Monte Cassino, Polska 

numery nieparzyste  
od nr 3 do końca oraz numery parzyste od 

nr 6 do końca 

I Liceum Ogólnokształcące,  
ul. Długa 35,  

08-400 Garwolin 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1EBC979-B668-4704-BF6C-58918DB3C908. Podpisany Strona 2



11 

ulice: Armii Krajowej, Bajkowa, 
Batalionów Chłopskich, Batalionu "Zośka", 
Brukarska, Cmentarna, I Pułku Strzelców 
Konnych, Józefa Stachowskiego, Łąkowa 

numery nieparzyste od nr 31 do końca oraz 
numery parzyste od nr 32 do końca, 

Poligonowa, Stacyjna numery nieparzyste 
od nr 1 do nr 43 oraz numery parzyste od nr 
2 do nr 48, Szarych Szeregów, Żołnierzy II 

Armii Wojska Polskiego 

Zespół Szkół Nr 2,  
ul. Żołnierzy II Armii Wojska Polskiego 20,  

08-400 Garwolin 

12 
ulice: Stacyjna numery nieparzyste  

od nr 45 do nr 49 oraz od nr 50  
do końca, Trakt Lwowski 

Zespół Szkół Nr 2,  
ul. Żołnierzy II Armii Wojska Polskiego 20,  

08-400 Garwolin 

13 

ulice: Janusza Korczaka nr 13, ks. Marka 
Maszkiewicza, Romanówka numery 

nieparzyste oraz numery parzyste od nr 2 
do nr 22 i od nr 26 do końca 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5,  
ul. Janusza Korczaka 10,  

08-400 Garwolin 

14 

ulice: Janusza Korczaka numery 
nieparzyste od nr 1 do nr 11 i od nr 15  

do końca, Romanówka nr 24, Zamojska 
numery nieparzyste od nr 17 do końca 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5,  
ul. Janusza Korczaka 10,  

08-400 Garwolin 

15 

ulice: Jana Piesiewicza ps. "Czarny", 
Janusza Korczaka numery parzyste, 

Kościuszki numery nieparzyste  
od nr 49A do końca, Ks. dr Antoniego 
Święcickiego, Ks. Mariana Juszczyka, 

Mazowiecka, Stanisława Mikulskiego ps. 
"Lis", Wandy Bekierskiej, Warszawska, 

Westerplatte, Zamojska numery nieparzyste 
od nr 1 do nr 15  

oraz numery parzyste 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5,  
ul. Janusza Korczaka 10,  

08-400 Garwolin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1EBC979-B668-4704-BF6C-58918DB3C908. Podpisany Strona 3


	POSTANOWIENIE NR 29/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH II z dnia 19 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Podział Miasta Garwolina na stałe obwody głosowania


		2024-01-19T10:21:28+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




